

Nabídka: 1076-2025-IF 03

Dodavatel:

TOI TOI, sanitární systémy, s.r.o.
 ul. Průmyslová 16, 779 00 Olomouc
 Tel.
 Fax
 Email:
 Sídlo firmy – Slaný
 Pobočky – Brno, České Budějovice, Plzeň, Hradec Králové,
 Poděbrady



Hlavní sídlo firmy: Pražská 264, 274 01 Slaný

Odběratel:

Datum: 22.7.2025

Poptávka: 22.07.2025
 Firma: Kulturní a informační služby města Přerova
 Jméno:
 Adresa: nám. T. G. Masaryka 150/B, Přerov I-Město, 75002
 Telefon / Fax
 Mobilní telefon
 Email
 IČ / DIČ: 40180512

| | |
|---------------|---|
| Úvod: | Vážený pane , na základě Vaší poptávky předkládáme následující cenovou nabídku. |
| Místo určení: | Přerov park Michalov |
| Akce: | |
| Termín: | akce 6.9.2025 |

Rozpočet:

| Kód | Popis | Podrobný popis | Počet | Jedn. | Cena jedn. bez DPH | Cena clk. bez DPH | Poznámka |
|-------|-----------------------------|---|-------|------------|--------------------|-------------------|--|
| 1300 | Mobilní toaleta - do 50 km | 15 a více ks bez možnosti mytí rukou | 20 | ks | 1 500 Kč | 30 000 Kč | |
| 3700 | Mobilní toaleta - do 50 km | 1 - 4 ks Hygiene+ | 1 | ks | 2 700 Kč | 2 700 Kč | VIP s dezinfekcí pro stánkaře |
| 3200 | Mobilní toaleta - nad 50 km | 1 ks pro handicapované | 1 | ks | 3 500 Kč | 3 500 Kč | |
| 5900 | Antikorový mycí žlab | se šesti kohoutky | 1 | ks | 2 700 Kč | 2 700 Kč | |
| 20200 | Nádrž na vodu | Nádrž na vodu 4m ³ | 2 | ks / akci | 5 000 Kč | 10 000 Kč | Bez vody |
| 20500 | Domácí vodárna | Domácí vodárna | 2 | ks / akci | 1 000 Kč | 2 000 Kč | |
| | | zapojení o odpojení vodárny a kontejneru SMK | | | | 6 000 Kč | |
| 24400 | Mobilní oplocení | Průhledné mobilní oplocení 3,5 x 2 m | 203 | bm / akci | 60 Kč | 12 180 Kč | 58 ks včetně příslušenství |
| 27500 | Montáž oplocení | Oplocení výšky 2 metry - průhledné | 203 | bm | 60 Kč | 12 180 Kč | |
| 27600 | Demontáž oplocení | Oplocení výšky 2 metry - průhledné | 203 | bm | 55 Kč | 11 165 Kč | |
| 26400 | Plachta | Vykrývací plachta výšky 2 metry | 203 | bm / akci | 25 Kč | 5 075 Kč | |
| | | pásky k uchycení plachty | | | | 4 000 Kč | |
| 30100 | Doprava oplocení dovoz | 2 m výška - průhledné - do cca 300 bm | | | | 2 500 Kč | Dopravu fakturujeme tam x zpět |
| 30200 | Doprava oplocení odvoz | 2 m výška - průhledné - do cca 300 bm | | | | 2 500 Kč | Dopravu fakturujeme tam x zpět |
| 17500 | Kontejner | SMK DUO WC | 1 | ks / akci | 7 000 Kč | 7 000 Kč | Krátkodobý pronájem (akce do 7-mi dnů vč.) |
| 18900 | Kontejner | Fekální tank (3 x 2,5m) | 1 | ks / akci | 4 500 Kč | 4 500 Kč | BEZ VYVÁŽENÍ |
| 19120 | Schody | Schody k fekálnímu tanku | 2 | ks / měsíc | 800 Kč | 1 600 Kč | |
| 23500 | Doprava kontejnerů | Dovoz materiálů | | | | 2 500 Kč | |
| 23500 | Doprava kontejnerů | Odvoz materiálů | | | | 2 500 Kč | |
| 23800 | Práce s hydraulickou rukou | Práce s hydraulickou rukou v depu | 6 | zdvih | 850 Kč | 5 100 Kč | Nakládka a vykládka, max. 30 min. |
| 23900 | Práce s hydraulickou rukou | Práce s hydraulickou rukou v místě určení | 6 | zdvih | 850 Kč | 5 100 Kč | Nakládka a vykládka, max. 30 min. |
| 21300 | Úklid kontejneru | Sanitární kontejner, vč. antivirové dezinfekce před dodáním | 1 | ks | 1 500 Kč | 1 500 Kč | Po konci pron., při obvyklém znečištění |

V souladu s novelou zákona o DPH (kontrolní hlášení) platnou od 1.1.2016 je odběratel povinen sdělit dodavateli své DIČ. Povinnost platí pro všechny podnikatele včetně neplátců DPH. V případě, že DIČ nebude sděleno, bude na odběratele pohlíženo jako na fyzickou osobu nepovinnou k dani, tj. nepodnikatele.

Cena bez DPH: 136 300 Kč **21% DPH:** 28 623 Kč **Cena s DPH:** 164 923 Kč

Poznámka:

Dodací podmínky: na základě písemné objednávky
Fakturační podmínky: platba po skončení akce, splatnost fa 14 dní
Platnost nabídky: 1 týden

Těšíme se na případnou spolupráci

Dne: úterý 22. červenec 2025

za TOI TOI, sanitární systémy, s.r.o.

IČO 49551655

DIČ CZ 49551655

Společnost zapsána v OR, vedeném MS v Praze, oddíl C, vložka 24391

OB_102_AB

Nabídka: 1076-2025-IF O3



| | | | | | |
|---------------|------------|----------|-----------|-------------|------------|
| Cena bez DPH: | 136 300 Kč | 21% DPH: | 28 623 Kč | Cena s DPH: | 164 923 Kč |
|---------------|------------|----------|-----------|-------------|------------|

Zkontrolujte prosím fakturační údaje ze záhlaví nabídky, pokud se liší, změňte je.

Po podepsání odběratelem a zaslání zpět dodavateli se tato nabídka stává objednávkou.

Práva a povinnosti obchodních partnerů se řídí všeobecnými obchodními podmínkami, které jsou k dispozici na www.toitoi.cz a zákazník s nimi byl seznámen.

Dne: 19. 7. 2025

Jméno a příjmení:

Souhlas se zasláním daňových dokladů elektronickou cestou na adresu:

(pokud souhlas byl již dříve udělen, prosím nevyplňujte)

Pro účely společnosti TOI TOI, sanitární systémy, s.r.o. potvrzujeme, že souhlasíme se zasláním daňových dokladů elektronickou cestou. Elektronicky obdržené daňové doklady ve formátu pdf budou považovány za řádně doručené doklady.

Budete-li s elektronickou formou zaslání dokladů souhlasit, obdržíte naše doklady bezprostředně po jejich vystavení. Současně pro sebe získáte více času pro interní schválení a zpracování dokladů včetně jejich uhrazení. Elektronicky zasláné daňové doklady budou ve standardním formátu pdf, budou obsahovat všechny náležitosti požadované českou legislativou a budou zasílány z e-mailové adresy

Pokud si nastavíte e-mailovou složku speciálně pro uvedenou adresu, budete mít všechny daňové doklady od naší společnosti uloženy v jedné složce. Elektronické zaslání daňových dokladů aktivujeme obratem po obdržení vašeho souhlasu.

Podpis a razítko: _____

IČO 49551655

DIČ CZ 49551655

Společnost zapsána v OR, vedeném MS v Praze, oddíl C, vložka 24391

OB_102_AB